
Unitate de Productie: lv - Bdtrana

Denumire A.P.vi 1135 NIAGHERUS

Acr DE pUNERE lru valoeRe NR. 2400120002130

30.o4.2024
APROBAT
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Grupa de specli Nr. de
arbori

lnformalii privind
N,T,S,M.

139
1

133.34
0.05

RAtinoase
FAG

Querclnee
Diverse tari
Diverse moi

140 133.39

StAncirii pe - (ha):
Arbori putreg6ioti - (buc)
cu un volum de - {mc):
lescarii- (buc):
cu un volum de - (mc):

SuprafalE totali act - (ha): 14.61
TTAtAhENt: T. PRODUSE ACCIDENTALE I

Natura Produsului: PRODUSEACCIDENTALE
Tehnologlade Exploatare: TRUNcHlURlSl CATARGE
Data inventarierii: 15,O4.2O24
Anul exploatErii: 2024
Procedeulde inventarlere: FIR CU FIR
Clocan forma CIRC|TLARA nr.: PS02O9HR
Acc€sibilitate: 501-1000

Lemn de focsoRTARE Dr14ENsroNALA
Total

brut
G3 M1 M2 [43 LS

Lemn
lucru CoajaSpecia

G1 G2

Ll40.06 0.01 1.27 0.14 0.33BRAD 0.52 0.58 0.10

0.050.01 0.01 0.04 0.01FAG

131.600.49 45.54 4.46 81.60MOLID 14.41 17.50 5.99 5.52 1.63

46.42 4.60 81.97 0.01 133.39TOTAL 14.93 18.08 6.09 5.58 1.64

SuprafalA
(ha)

seminti$ utiljzabil
Total

brut
cursS

Versta
ani G S. tot compozigie

49.95424 10.00 18.30 65 25.00 o

83.4443 4.61 4.61 75 20.00 0

BR MO

424 49.95 49.95

43 1.7 4 0.05 81.65 43.44

Total 1.7 4 0.05 131.60 133.39

Diametre ineltimi sorta re dimensional5
LS

coaj;
Total brulU.A, Specia

dt dcq hi hc

varst
arb

Nr,
arb

Cre9t
G1 G2 G3 M1 M2 143

o.22 2.30 23.86 49.95424 140 29.85 30.42 23.46 23,86 65 0.93 54 9.42 8.44 2.64 2,36 o,7l
0.71 0.22 2.30 23.86 49.95Total lJ.A.: 42 A 54 9.42 4.44 2,64 2.36

0.14 0.33 1-74BR 40.00 40.00 30.00 30.00 75 r.74 I o.52 0.58 0.10 0.06 0.01

0.01 0.04 0.01 0.0512.00 12.00 8.00 8.00 75 0.05 1

2.16 57.74 81.65

43

29.48 31.66 27.34 27.34 75 0.97 84 4.99 9.06 3.35 3.16 o.92 o.21t40

58.11 0.01 83.4486 5.51 9.64 3.45 3.22 0.93 0.28 2.34Totalu.A.: 43

0.01 133.3914.93 18.08 6.09 5.58 1.64 0.50 4.60 81.97Total General U.A. 140
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